EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

Inexigibilidade. Objeto: a participação dos servidores no curso LEGISLAÇÃO PREVIDENCIÁRIA

APLICADA AOS CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO. Contratada: INOVE CAPACITAÇÃO -

CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA - ME, CNPJ: 27.883.894/0001-61. Valor: R$ 14.700,00

(catorze mil e setecentos reais). Fundamento: no art. 25, II c/c o art. 13, VI, da Lei n º 8.666/93 e

Processo PAD n.º 2050/2021. Ratificado por: Hugo Pereira Filho, Diretor-Geral do TRE-CE. Data:

24/05/2021.

HUGO PEREIRA FILHO

DIRETOR-GERAL

PORTARIA

PORTARIA N.º 353/2021 (PAD N.º 20.646/2019)